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ENGİN YÜCEL
GV. 1966

31 Temmuz 1944 yılında Gümüşhane’de doğdu. İlk, Orta ve Liseyi Gümüşhane de okudu.

İstanbul’a üniversite tahsiline geldiğinde İTÜ Elektrik Mühendisliği, Arkeoloji Bölümü, Kimya 
Mühendisliği bölümü ve Yüksek Denizcilik Okulunu kazandı.

Yüksek Denizcilik Okulunu tercih etti.
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YÜKSEK DENİZCİLİK OKULU BAHÇESİNDE TOPLU HALDE 1966
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1966 DİPLOMA TÖRENİ

KAPT. MÜMTAZ DİKER’DEN EN İYİ GV. ZABİTİŞ PLAKETİNİ ALIRKEN (9 TEMMUZ 1966)
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PLAKETİN ORJİNALİ      

            

Askerliğini Yassıada Eğitim Komutanlığı’nda yaptı.

Askerlikten sonra Deniz Yollarında kısa bir müddet çalıştı. Deniz hizmetinin çoğunluğunu
Koçtuğ’un gemilerinde yaptı.
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KOÇTUĞ FETHİYE GEMİSİ
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KOÇTUĞ 2.KAPTAN

1970 yılında Başak Hanım ile evlendi.1971 de kızı Devrim, 1975’de oğlu Adil doğdu.

 

OSMAN KURT GEMİSİ KAPTAN
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 12.12.1981 KAPT.ADNAN BİREN GEMİSİNDE KAPTAN.

1986 yılında denizi bıraktı ve 1987 yılında Deniz Otobüslerinin İstanbul’a ilk kez getirilmesi projesinde 
çalıştı ve Deniz Otobüsleri Teknik Genel Müdürlüğünü yaptı.
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DAHA SONRA DİTAŞ ŞİRKETİNDE GENEL MÜDÜR YARDIMCISI OLARAK GÖREV ALDI.
       DİTAŞ GENEL MÜDÜRÜ OLARAK EMEKLİ OLDU.

 1966 YILI MEZUNLARI 2016 YILINDA 50.YIL PLAKETLERİNİ ALIYORLAR.
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50 YIL PLAKETİNİ TORUNU SARP’IN ELİNDEN ALIRKEN.

 
BALIK GÜNÜ SOL BAŞTA ENGIN YÜCEL, 3 SIRA RAHMETLİ İLHAN ÖZYURT,

 İLKER MEŞE, KAPT. BEHZAT ESİNDUY
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KIZI DEVRİM TARAFINDA YAPTIRILAN 50.YIL PASTASI

 TORUNLARI SARP VE ENGİN İLE GÜMÜŞHANE’DE
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TORUN SARP MEZUNİYET

TORUN ENGİN YÜCEL JR

TORUNU VE DAMADI MEHMET İLE
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TORUNU SARP İLE BİRLİKTE

BAŞAK HANIM İLE BİRLİKTE
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2022 YILI TORUNU SARP İLE İLKFER DENİZCİLİK MÜZESİ’NDE KENDİ YAPTIĞI 
ANKARA  GEMİSİ’NİN MAKETİNİN ÖNÜNDE

S/S ANKARA YOLCU GEMİSİN’İN MAKETİ ENGİN YÜCEL TARAFINDAN HEDIYE EDİLMİŞTİR.
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İLKFER DENİZCİLİK MÜZESİ’NE HEDİYE ETTİĞİ S/S BAKIR GEMİSİ MAKETİ

İLKFER DENİZCİLİK MÜZESİ’NE HEDİYE ETTİĞİ S/S KARADENİZ GEMİSİ’NİN MAKETİ

En büyük hobisi gemi maketleri yapmaktı.
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İLKFER DENİZCİLİK MÜZESİ’NDE KAPT. ENGİN YÜCEL KÖŞESİ

 

 

MÜZEMİZE HEDİYE ETTİĞİ ÇELİK HALAT KUMPASI
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29 EKİM 2023 
100.YIL CUMHURİYET KUTLAMASI

SARP, EŞİ BAŞAK, DEVRİM, MEHMET

GADEM ÇARŞAMBA TOPLANTILARINDAN
SOL BAŞTAN; BASRİ TEKDEMİR(GV.66), ÜNAL BURNAZ(GV.66), ENGİN YÜCEL(GV.66),

İLHAN ÖZYURT(GV66), OKTAY ALTINAY(MK.67), ADİL TOKER(MK.66), ŞEMSETTİN ÖZYAPAR(MK.66),
AYAKTAKİLER; AHMET GERMAN(MK.66), KOÇER TOPERME(MK.67)
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GELİNLER, DAMATLAR TAM AİLE.

Güzel yemek yapmayı, iyi dans etmeyi ve ailece vakit geçirmeyi her zaman çok severdi.

Kendisini çok özleyeceğiz. 

31 ARALIK 2024 TÜM AİLE YILBAŞI YEMEĞİNDE
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2022 YILI DEFAV GENEL KURULU 
SEÇİLEN YÖNETİM KURULU

KAPT. TAYFUN SÖZER MÜH. NURİ MERT CAN, MÜH. ADNAN ERDAL, MÜH. İLKER MEŞE, 
KAPT. ENGİN YÜCEL, MÜH. DENİZ VURAL, KAPT. ALPER DEMİRCAN, KAPT. KAZIM BAKAN

YDO camiasının önemli isimlerinden, Güverte 1966 mezunu Kapt. Engin Yücel Ağabey hayatını kaybetti.

İTÜ Denizcilik Fakültesi Mezunları Sosyal Yardım Vakfı’nda da (DEFAV) uzun süre yöneticilik yapan 
Engin Ağabey, özellikle mezun ağabeyler ile kardeşlerini buluşturan “Çarşamba Toplantılarını” organize 
etmesiyle tanınıyordu.

Merhumun cenazesinin 19 Ocak 2025 Pazar (bugün) Karacaahmet Şakirin Cami’nden ikindi namazının 
ardından toprağa verileceği öğrenildi.
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Ne dediler;
Behzat ESİNDUY (Gv.66)

İlker kardeşim, Engin benim sınıfta sevdiğim en iyi arkadaşımdı. Ailece görüşürdük, rahmetli annesi çok 
güzel etli yaprak sarma dolma ve su böreği yapardı. Beni 3/4 ayda bir dolma ve su böreği yemeğe davet 
ederlerdi. Engin kardeşimde aynı şekilde bize akşam yemeğine gelirdi. Okuldan sonra Engin, Koctuğ’a 
gitti ben ise Deniz Nakliyat da çalışmaya başladım, ama her fırsatta haberleştik ve buluştuk. 1980 
senesinde ben yurt dışına gittim ve o zamanlar sosyal medyada olmadığından çok nadir görüşebiliyorduk 
ama hiç bir zaman kopmadık. Ben 1998 de Türkiye’ye dönünce Engin Ditaş’da Genel Müdür Yardımcısı 
idi ve bende Erol Yücel’in Sava ve Bella tankerlerinin genel müdürlüğünü yaparken gemilerin DİTAŞ’a 
kiralaması sebebiyle beraber çalışmaya başladık.  Ben 2002 de Furtrans’a geçtim ve Engin’de bir müddet 
sonra Ditaş’dan emekli oldu ve sık sık görüşmeye başladık. 

Bu sırada Furtrans’a ait olan Anadolu Tersanesi’nde konteyner, tanker ve askeri gemiler yapılıyordu. 
Engin kardeşime gemilerin seyir tecrübelerinde kaptan olarak görev yapmasını teklif ettim ve kabul etti. 
Son gemi çıkana kadar senelerce Anadolu Tersanesi’nde yapılan bütün sivil ve askeri gemilerin seyir 
tecrübesinde kaptanlık yaptı. Ben Furtans’dan ayrılıp Dubai’ye gittikten sonra iki sene kadar görüşemedik 
ama 2019 da Dubai’den dönüşte tekrar Vakıf da veya yemeklerde buluşmaya devam ettik. Vefatından 
takriben 4-5 ay önce Engin’in kızı anneannesinin bize yaptığı dolmadan yapıp bana gönderdiler. 2 ay 
öncede ben Engin’i ofise davet ettim. Tayfun ve ofisten arkadaşlarla öğle yemeğine gittik. Gayet iyiydi, 
işte sonra maalesef hiç beklemediğimiz bir anda acı haberi aldık. 

Allah’tan rahmet diliyorum mekânı cennet olsun sevgili arkadaşımın.

Saim OĞUZÜLGEN (Gv.68)

Yüksek Denizcilik Okulu Güverte Bölümü 1968 yılı mezunuyum. 

Yüksek Denizcilik Okulu’nda kendisi ile bir sene birlikte olduğumuz okul ağabeylerimden birisi olarak 
hafızalarımda yerini almıştır. Engin Ağabey, Behzat Ağabey, Çakmak Ağabey ve diğer ağabeylerim ile bir 
sene Ortaköy’deki okulumuzda birlikte olduk. Kapt.Çakmak Tuğay Ağabey bizim sınıf amirimiz olarak 
bizlere okulda iken yol gösteren bir büyüğümüz idi.

Engin Yücel Ağabey okuldan mezun olduktan sonra Güverte Zabiti ve Gemi Kaptanı olarak gemilerde 
görevler yaptı. Ben kendisini, okul hayatı birlikteliğimiz sonrasında KOÇTUĞ DENİZCİLİK şirketinin 
gemilerinde Gemi Kaptanlığı yaparken ve mesleğinde iz bıraktığı zamanlardan hatırlıyorum.

Daha sonraki yıllarda kendisini DİTAŞ Genel Müdür Yardımcısı olarak hatırlıyorum. Ben Kılavuz 
Kaptan iken Başkılavuz Kaptan Erol AYDINLIK Ağabeyim ile DİTAŞ DENİZCİLİK şirketine ait TPAO 
1 isimli yanlış hatırlamıyor isem 316 metre boyunda bir tanker idi. Tpao 1 isimli ve 316 metre boyundaki 
tankeri tamir için 300 metre boyundaki Türkiye Gemi Sanayi’ne ait olan PENDİK TERSANESİ KURU 
HAVUZU’na sokmuştu. Çok maceralı ve operasyonu çok riskli bir gemi manevrası idi. 

Kendisi ile yakın ilişkimiz benim ‘’İTÜ DENİZCİLİK FAKÜLTESİ (YDO) MEZUNLARI SOSYAL 
YARDIM VAKFI’’ Yönetim Kurulu Başkanı olduğum 2008-2010 yıllarında gelişti.

O dönemde Vakıf Yönetimi olarak vakfımıza gelir sağlamak için birçok proje oluşturmak istemiştik. 
Bunlardan birisi de yönetiminde Kaptan Engin Ücek Ağabeyim ve Müh. Cevdet Işık Ağabeyimin 
olduğu ülkemizdeki ‘’YENİ İNŞAA GEMİLERİN SEYİR TECRÜBELERİ’ ’projesi idi. Rahmetli Engin 
Ağabey bu projemizi çok olumlu olarak değerlendirdi ve çalışmalara başladı. Vakıf Yönetim Kurulu 
toplantılarımıza Engin Ağabey ve Cevdet Ağabey birlikte katılarak bizlere ağabeylik yapıp kendi yaşam ve 
mesleki tecrübeleri ile rehberlik yaparlardı. Engin Ağabey aynı zamanda vakıf merkezimizin bulunduğu 
‘’GÜNDÜZ AYBAY DENİZCİLİK MERKEZİ’’mizin idari yöneticiliğini de üstlenmeye başlamıştı. Uzun 
yıllar bu görevi yerine getirerek Gadem’de yapılan toplantılarda idarecilik görevi ile birçok oluşumun 
gerçekleştirilmesinde bizlerden yardımlarını esirgemedi.
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Kaptan Engin Yücel Ağabeyim bir gün geldi sağlık sorunları ile mücadele etmeye başladı ve Gadem den 
biz denizcilerin yapagelmekte olduğumuz etkinliklerimize katılmamaya başladı. Sağlık sorunları onu 
gittikçe bizlerden uzaklaştırdı. Bir gün geldi ve kendisinin gönlünde yatan ismi gibi Engin denizlere 
yelken açarak, gemisine bindi ve Tanrısına kavuşmak için 19 Ocak 2025 tarihinde ebedi yolculuğuna 
çıktı.

Kaptan Engin Yücel Ağabeyim, ben Saim Oğuzülgen olarak seninle birlikte geçirdiğimiz o güzel günleri 
daima saygı ile hatırlayarak yaşatacağım.

Asım İlker MEŞE (Mk.77)

Bizim okul diğer okullara ve onların mezunlarına hiçbir zaman benzemedi. Özellikle Ortaköy 
mezunlarında okullarına ve arkadaşlarına olan duyguları yaşamları boyunca hep yanlarında oldu. Bu 
duygu ağabey ve kardeş olarak ailelerimizle birlikte bugünlere kadar geldi.

Ancak, bunun için önünüzde size beybabalık edecek, bilgi ve görgüsünü paylaşacak insanlar olmadan 
bunu başarmamız mümkün değildi. İşte bizi bu günlere taşıyan, her zaman ağabey olan, her zaman 
sevgisini gösteren, yeri geldiğinde bize haddimizi bildirmekten çekinmeyen örnek ağabeylerimizden 
biriydi Engin ağabey.

Ditaş Denizcilik te başlayan dostluğumuz, Vakıf Mütevellisi olduktan sonra daha da keyifli hale geldi. 
Gadem’e sahip çıkışı, yerini satın almamız için gösterdiği gayret, her zaman yanımızda olması onu çok 
benim için çok farklı bir yere taşıyor.

Vakıftaki emekleri, eski ağabeylerimize gösterdiği saygı, onlara sahip çıkmak ve sorunları ile ilgilenmesi, 
kardeşlerine desteği her zaman bize örnek oldu. Bu özel ve güzel okuldan mezun olduğumuz için her 
zaman gururlanmamızı sağladı ve bizleri daha iyisi için yönlendirdi.

Bizde emeği çok, benim için çok vakitsiz gitti. Her zaman yanımda olacağını biliyorum. Nurlar içinde 
uyu ağabey.
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26 Şubat 2025

GADEM de Rahmetli Kapt. Engin Yücel ağabeyimizin kızı Devrim ve oğlu Adil ile birlikte küçük bir 
anma töreni yaptık. Engin ağabeyi tanıyanlar anılarını paylaştılar. Kah güldük kah kederlendik. Herkesin 
sevdiği ağabeyimizi bir kez daha anmış olduk. Onu çok özleyeceğiz. Nurlar içinde uyusun.

26 ŞUBAT 2025
GADEM’DE OĞLU ADİL YÜCEL, KIZI DEVRİM İLE  BİRLİKTE ANMA GÜNÜNDE
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Cengiz AKDENİZ (Mk.76)

Engin ağabey ile Osman Kurt gemisinde çalıştım. Galiba İskenderiye’de Osman Kurt gemisinde tahliye 
ederken, Engin ağabey Marmara Transporter gemisinde çalışıyordu.1983 yılı sonlarındaydı. Atilla ağabey, 
Engin ağabey ile konuşmuş, bize gelir misin diye. Şartlarımız bu, gemimiz eski. Tabii gelirim demiş. Ben 
gemiye tekrar katılmak üzere ayrıldım. Gemi, Libya seferi yaparak Antalya’ya geldi.. Rahmetli Nurettin 
Kaptan süvari. Onun yerine Engin ağabey geldi, orada tanıştık.84 yılının Ocak veya Şubat ayıydı. İyi ki 
tanışmışım, çok iyi anlaştık, bir kontrat beraber çalıştık. Hiç birbirimiz kırmadan gayet güzel eski bir 
gemide eskimeyen dostluklar yaşadık. Kadromuzda çok iyiydi. Çok güzel seferler yaptık.

Sonra zaman geçti, İstanbul Deniz Otobüslerinde karşılaştık. Kendisi Kurtlar Denizcilikte Enspektör 
oldu, ben Lloyd Register’da sörveyör oldum. Sonrasında Ditaş’da iken ağırlıklı olarak çalıştık. Allah 
rahmet eylesin, nur içinde yatsın. Çok iyi abi kardeş, kaptan başmühendis ilişkisi yaşadık.

Devrim YÜCEL;

Hepinize çok teşekkür ederim. Sizler bizim babamızsınız, ağabeyimizsiniz. Sizlerden çok anılarınızı 
dinledik. Biskay körfezini bizde geçtik ama sizin geçtiğiniz gibi geçmedik. Mataman’da bizde babamızla 
konuşamadık,3 ay haber alamadık ama hepsini yaşadık. Sınıf arkadaşı Behzat Kaptan ile okul anılarını 
anlatmalarını çok iyi hatırlıyorum. Cebimizde para yok ama meyhane içmeye giderdikten yok pervane 
kırıldı. İndik şunu yaptı gibi çok şey dinledik. Bize denizcilik formasyonuyla hayata tutunmayı öğrendik. 
Başka bir meslek seçmemize rağmen denizcilikten kopamadık. Denizci çocukları hem böyledir. Hep 
baba bekledik. Babamız giderdi,3 ay sonra gelirdi,6 ay sonra gelirdi. Babamız bize ne getirecek, Hediyeler 
getiren baba.

Behzat ESİNDUY (Gv.66)

Müsaade ederseniz, bende sınıf arkadaşı olarak birkaç kelime söylemek isterim. Engin ile 1962 de okula 
girdiğimiz zaman tanıştık. Sınıfımız 20 kişiydi, mevsimlerden sonbahardı. Hatırladığım kadarı ile 
Makinede 20 kişiydi. Toplam 40 kişiydik.

Engin, 4 senelik okul hayatında hep beraber olduk, çok güzel günlerimiz oldu. Bizim Taş Mektep ’de 
geçirdiğimiz günlerimizi ben unutmadım, benim gibi arkadaşlarımın da unutmadığını biliyorum. 
Hakikaten çok güzel günlerdi. Okulda iken de biz ailece de görüşürdük. Engin in annesi bize sarma dolma, 
su böreği yapardı. İlhan, ben diğer arkadaşları davet ederlerdi. Engin bize gelirdi, akşamleyin babamla 
oturur, bir ufak rakımızı içerdik. Babamla sohbet ederdik. Bizim Engin ile böyle ailecek bağımız vardı. 
Okuldan çıktıktan sonra koptuk. Çünkü Engin  Koçtuğ’a ,ben gittim Deniz Nakliyat’a yollarımız denize 
çıkınca ayrıldı. Ne zamanki ben Malta da iken, Kurtlar denizcilikte enspektörlük yapıyordu. Malta ya 
meyve sebze ithalat yapmak isteyince, Engin aracı oldu. Bu sayede görüşmeye ve  Meyve ticaret yapmaya 
başladık. Okuldan ayrıldıktan sonra ilk buluşmamız ve iş hayatımız bu şekilde başladı. Engin’e hiçbir 
zaman ismi ile hitap etmemişimdir. Hep Gümüşhaneli olduğu için Ağam diye hitap etmişimdir. Dolayışı 
ile Engin’in vefatı bizi fazlası ile üzdü.1962 Mezunları olarak Makineden Akın kardeşim, güverteden 
2 kardeşim kaldı. Toplam 4 kişi kaldık. Allah rahmet eylesin, hepimizin başı sağ olsun.63 senelik bir 
arkadaşımız ve hatıralarımız gitti. Teşekkür ederim. 

Bülent KARAMAHMUTOĞLU (Gv.77)

Çok sevdiğimiz ve saydığımız ağabeyimiz. Burada vefatından sonra Saim ağabeyin başkanlığında burada 
saygı duruşunda bulunduk. Nurlar içinde uyusun. 

Devrim YÜCEL;

Hepinize çok teşekkür ederim. 
Gittiğinizde arkanızdan bu şekilde anılmak çok gurur verici. Hayatta bu değil mi zaten.

Adil YÜCEL;

Ne mutlu bize, sizler gibi camiası var. Herkes çok seviyor. Herkes vefatından sonra çok üzüldü, gerçekten 
sevildiğini biliyorduk ama bu kadar sevildiğini bilmiyorduk.Herkese çok teşekkür ediyoruz. Hayat bir 
şekilde devam ediyor.

Allah geride kalanlara uzun ömür versin.
Amin
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